m pi . AGOUSPFE. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005526. 04- 07-2024. h. 09: 36

U

§ i

RV ‘

) ESA Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto
L VG

N %{1) JScolastico %ﬁyg'ofm/ﬁ/ per-d Sundticr- %)mgy/m-
Z/jﬁm VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

MI-AOOUSPFE
Ferrara, 03/07/2024

Editoriale Nazionale Srl

Via Mattei, 106

40138 — Bologna

e-mail: editoriale.nazionale@pec.it

Oggetto: Determina di affidamento diretto abbonamento annuale quotidiano.
CiG: B251438BAD

IL DIRIGENTE

CONSIDERATA la necessita di assicurare una giornaliera informazione di notizie ed approfondimenti
di attualita, cronaca, politica, economia, con particolare attenzione a cio che riguarda il mondo
della scuola, anche attraverso la lettura dei quotidiani;

TENUTO CONTO che “Il Resto del Carlino” & un quotidiano che riporta anche le notizie della cronaca
locale;

TENUTO CONTO della possibilita di procedere all’abbonamento digitale a “Il Resto del Carlino” che
permette a piu utenti di accedere al servizio secondo gli svariati interessi attinenti all’attivita
d’ufficio;

VISTO il Decreto del Capo Dipartimento n. 5 del 05.02.2024, con il quale & stata conferita al
sottoscritto Dott. Giuseppe Foti la direzione dell’Ufficio VI — Ambito Territoriale di Ferrara
dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna del Ministero dell’Istruzione e del
merito, a decorrere da tale data;

VISTO l'art. 10 del D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163;

VISTO l'art. 125, comma 11 del D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163;

CONSIDERATO l'art. 1, comma 449 e 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296;
VISTO l'art. 1 del D.L. 6/7/12 n. 95 convertito nella L. 7/8/12, n. 135;

VERIFICATO che la fornitura richiesta, data la sua specificita, non & contemplata nell’elenco dei beni
e servizi presenti nel MEPA, né in CONSIP;

Responsabile del procedimento: Trani Giulia Maria email: giuliamaria.trani@istruzione.it
Responsabile dell’istruttoria: Lancellotti Ornella email: ornella.lancellotti.193 @istruzione.it

Via Madama, n. 35— 44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:giuliamaria.trani@istruzione.it
mailto:ornella.lancellotti.193@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
mailto:editoriale.nazionale@pec.it

- \\\\\7% Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto
/ \5 ~ " _ _
N %&0 Jcolastico %f’gz'()ﬁaé& perd Emndtia- %()mgy/m-
L{i/j@m VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

MI-AOOUSPFE

VERIFICATA la disponibilita di risorse finanziarie E.F. 2024;

DETERMINA
Ai sensi dell’art. 36 c. 2, lettera a) del D. Lvo 20/2016 I'acquisto di un abbonamento al quotidiano
on-line “ll Resto del Carlino” edito da Editoriale Nazionale Srl, per I'importo complessivo di € 179,99
(IVA 4% inclusa).

La durata contrattuale sara commisurata ad un abbonamento di 12 mesi.

L'esecuzione di tale affidamento € soggetta alle previsioni relative alla tracciabilita dei pagamenti
ex art. 3 della L. 136 del 2010.

Il Dirigente
Giuseppe Foti

z 7
/ 74

GIUSEPPE FOTI
Ministero dell'lstruzione e

del Merito
03.07.2024 12:35:33
GMT+01:00
Responsabile del procedimento: Trani Giulia Maria email: giuliamaria.trani@istruzione.it
Responsabile dell’istruttoria: Lancellotti Ornella email: ornella.lancellotti.193 @istruzione.it

Via Madama, n. 35— 44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:giuliamaria.trani@istruzione.it
mailto:ornella.lancellotti.193@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2024-07-03T13:35:33+0200
	GIUSEPPE FOTI


		2024-07-04T09:36:47+0200
	protocollo




